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Posiedzenia komisji

Dziś  obradować  będzie  Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego. Posiedzenie rozpocznie się o godz.10.00 oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej
i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, której obrady rozpoczną się o godz. 13.00. 
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Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  rozpocznie się o godz.10.00 w w
pokoju wiceprzewodniczących Sejmiku (Kancelaria Sejmiku, pok. nr 451, IV piętro bud. C2).
Podczas posiedzenia radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa za 2007 rok. oraz zaopiniują
projekt uchwały Sejmiku w sprawie przystąpienia Województwa Świętokrzyskiego do Programu Budowy Kompleksów
Sportowych pn. „Moje boisko – Orlik’2012” oraz treści porozumienia w sprawie przystąpienia do ww. programu, które
zostanie zawarte pomiędzy Ministerstwem Sportu i Turystyki a Województwem Świętokrzyski. Zaopiniowaniują także
projektu uchwały Sejmiku w sprawie „Programu rozwoju bazy sportowej w Województwie Świętokrzyskim na 2008 rok i
lata następne”. Radni rozpatrzą również  informację o sytuacji finansowej wojewódzkich instytucji kultury w 2007 r. oraz
informację o wykorzystaniu środków przeznaczonych w 2007 roku na zadania z zakresu ochrony zabytków.

 
Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  rozpocznąnie
się o godz. 13.00 w pokoju wiceprzewodniczących Sejmiku (Kancelaria Sejmiku, pok. nr 451, IV piętro bud. C2).
Podczas  posiedzenia  radni  m.in.:  zaopiniują  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  województwa  za  2007  rok,  ze
szczególnym uwzględnieniem zakresu wydatków bieżących i inwestycyjnych w dziale – Ochrona Zdrowia oraz przebiegu
wykonania budżetu województwa w dziale  – Pomoc społeczna, oraz rozpatrzą informację dotyczącą realizacji inwestycji
ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie  dla  Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 –  2008,  wg stanu w dniu
31.12.2007r. Zapoznają się również z informacją na temat bilansu potrzeb jednostek pomocy społecznej na rok 2008 w
województwie świętokrzyskim i informacją na temat realizacji zadania dotyczącego koordynacji systemów zabezpieczenia
społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych za 2007 r.
 
 


